关于组织党员干部参加《准则》《条例》
专项测试活动的通知

各镇（区、园、街道），区委各部委办，区各委办局院社，区直各单位，区各群众团体，区各直属单位，区管企事业单位：
为深入推进《中国共产党廉洁自律准则》和《中国共产党纪律处分条例》的学习贯彻，根据今年“5·10”思廉日活动的总体安排，经研究决定，在全区党员干部中开展《准则》《条例》专项测试活动。现将有关事项通知如下：

一、测试时间

5月10日—5月31日。

二、测试对象

全区各级党员干部。

三、测试内容

新修订的《中国共产党廉洁自律准则》和《中国共产党纪律处分条例》。考试复习资料请登录“通州廉政网”（HTTP://WWW.TZLZ.GOV.CN）首页，进入“公示公告”栏，点击下载“《准则》《条例》专项测试复习资料”进行学习。
四、测试方式

采用网上测试，题型包括判断题、单选题和多选题。

1、全区副科职及以上党员领导干部，参加市纪委组织的网上测试。

登录江海清风网（http://www.ntlz.gov.cn），点击“《准则》《条例》专项测试”浮动窗口，进入“专项测试平台”，输入个人相关信息和验证码“9525”，点击“考试登陆”即可进行考试。

2、全区其他党员干部参加区纪委组织的网上测试。

登录“通州廉政网”（HTTP://WWW.TZLZ.GOV.CN），点击进入“反腐倡廉知识在线测试平台”；选择“单位”、填写“姓名”后点击“确定”。按规定在一个半小时内完成答题，点击“提交”，若要显示成绩，在“显示成绩”前打“√”。

五、其它事项

区纪委将通过测试系统后台对本次测试活动组织情况进行抽查，并对测试成绩记录在案。请各地、各部门、各单位高度重视，认真组织测试活动，确保本地区本部门本单位所有党员干部人人参与测试，做到全覆盖，以考促学、以学促廉，引导党员干部加深对两部党内法规的理解，清晰把握条规要求，学深学透，自觉遵循，切实增强贯彻落实的自觉性和主动性。

联系人：陈姗姗；联系电话：86514194。

中共南通市通州区纪委办公室

                              2016年5月9日
PAGE
- 2 -